355025, г. Ставрополь, пл. Ленина, 1
Образовательный
оценпха.рф  портал Ит Губернатору Ставропольского края

Владимирову В. В.
Образовательный портал «НИКА»
Россия, Кировская обл., г. Киров

е-таП: таП@ос-гпка.ги. НПр5://оценика.рф
тел.: 8 (919) 520-43-97

Исх. № 04-1/26 от 11.04.2022 г.

Творческие конкурсы ко Дню Победы.

С целью патриотического воспитания детей и взрослых образовательный портал «НИКА»
(оценика.рф), являющийся всероссийским сетевым СМИ (свидетельство Роскомнадзора РФ
ЭЛ № ФС 77-65747 от 20.05.2016 г.), приглашает жителей вашего региона принять участие во
всероссийских творческих конкурсах, посвященных героизму наших солдат и
празднованию Дня Победы.

Для участия в конкурсе необходимо оформить свою творческую работу и сделать
электронную заявку на странице конкурса:
1. «Защитник Родины моей!» — оценика.рф/копкигву/жавЬсЬкшк-госИпу-тоеу
2. « М ои деды ковали Победу!» — оценика.рф/копкигву/тоьйеку-коуаИ-роЪеки
3. «Открытка с в о и м и  руками» — оценика.рф/копкигвуЛйкгу^ка-вУотьгикапн

Конкурсы позволяют обратить внимание детей и взрослых на историю нашей Родины,
расширить знания по истории Великой Отечественной войны, воспитать у детей чувство
гордости за Родину.

Все работы публикуются в СМИ «Образовательный портал «НИКА» - оценика.рф

В конкурсах могут принять участие представители любых возрастных категорий и
творческие коллективы. Порядок и условия участия представлены в Положениях (см.
Приложение). С более подробной информацией можно ознакомиться на официальном сайте
конкурса оценика.рф По вопросам обращайтесь к координаторам конкурса по адресу:
аётт@ ос-тка.ги

Владимир Владимирович, просим Вас проинформировать жителей региона о проведении
всероссийских творческих конкурсов. А также разместить информацию о конкурсах или
пресс-релиз (файл во вложении) в средствах массовой информации, Интернет-сайтах,
сообществах в социальных сетях и т. п.

Уважаемый Владимир Владимирович!

Мы в соц. Сетях